关于公布 “五四”青年节活动--“争做‘美美’销售明星”全员营销活动销售排名暨奖励结果的通知

各门店：

    在各门店积极配合下，公司团总支组织开展的 “五四”青年节 “凝聚青春力量、投身经营活动、展示精彩人生”系列活动之“争做‘美美’销售明星”全员营销活动已告一段落。现将相关事宜通知如下：
一、本着“公平”、“公正”、“公开”的原则对此次销售排名进行统计，并公示统计结果（见附表）。有疑问的门店请自发文之日起至5月30日止可将问题以书面的形式发到团总支内网邮箱。

二、由于本次销售排名同名次内有多人并列，而总奖金额度不变，因此本次销售奖励，原则上按人数计算，同名次并列者平均分配奖金。

三、在统计本次美美销量时，发现有部分门店美美销量较大，但是由于没有输入个人ID，导致无法准确统计个人销量。希望各门店认真领会通知要求，增强执行力。

四、本次销售奖励于6月中旬“书、画、摄影大赛活动”评审结果公布后一起发放。

五、“五四”青年节活动--书、画、摄影大赛活动，定于2013年5月30日结束，请各门店店长加大宣传力度，让每一位员工积极行动起来，通过“青年节”活动充分展示自己的才华。

                                    太极大药房•团总支

二0一三年五月十五日